
UCHWAŁA NR VIII-47/2011 
RADY MEIJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 
pkt. 3 i art. 37 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska Nieszawa 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych: 
1. przy ulicy Browarnej 4: 

1) Nr 1 na rzecz głównego najemcy Pani Czesławy Zygan,  
2) nr 2 na rzecz głównego najemcy Pani Ewy Kujawy, 
3) nr 4 na rzecz głównego najemcy Pana Marka Latopolskiego, 
4) nr 5 na rzecz głównego najemcy Pani Barbary Witkowskiej. 

2. przy ulicy Pl. Kazimierza Jagiellończyka 16: 
1) Nr 1 na rzecz głównego najemcy Pani Urszuli Kejna 

2) Nr 3 na rzecz głównego najemcy Pani Janiny Wiśniewskiej 
3) Nr 4 na rzecz głównego najemcy Pani Mirosławy Głowackiej 
4) Nr 5 na rzecz głównego najemcy Pani Wandy Płocharskiej 
 
§2. Sprzedaż lokali odbywać się będzie na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651  
z późn. zm.) 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


